

**Nine Circle ApS**  
Fruebjergvej 3, 2100 København Ø.

CVR-nr. 36 72 80 51

**Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023.

---

Nils Mandrup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>   |                    |
| Ledelsespåtegning  | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                     |                    |
| Selskabsoplysninger  | 3                  |
| Ledelsesberetning  | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>      |                    |
| Resultatopgørelse  | 5                  |
| Balance  | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse   | 8                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                                     | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | Nine Circle ApS<br>Fruebjergvej 3<br>2100 København Ø.              |
|                         | CVR-nr.: 36 72 80 51  |
|                         | Stiftet: 28. april 2015   |
|                         | Hjemsted: København   |
|                         | Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022<br>7. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>        | Nils Mandrup<br>Christian Lærke Neess                               |
| <b>Revisor</b>          | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer                            |
| <b>Kapitalinteresse</b> | Nordic Screening ApS, København                                     |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære formål er at udvikle databaseløsninger, system software og applikationer samt at udvikle ideer, der gør hverdagen lettere, og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets Det ordinære resultat efter skat udgør 81 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>81.886</b>  | <b>77.283</b>  |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0              | 0              |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>81.886</b>  | <b>77.283</b>  |
| Nedskrivning af finansielle aktiver               | 0              | 13.324         |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                 | -1.242         | -514           |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>80.644</b>  | <b>90.093</b>  |
| Skat af årets resultat                            | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>80.644</b>  | <b>90.093</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 115.000        | 0              |
| Overføres til overført resultat                   | 0              | 90.093         |
| Disponeret fra overført resultat                  | -34.356        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>80.644</b>  | <b>90.093</b>  |

## Balance 30. september

---

| <b>Aktiver</b>  |                       |                       |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Note  | <u>2022</u>           | <u>2021</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>  |                       |                       |
| 2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt  | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| 3 Kapitalinteresser   | 15.000                | 15.000                |
| 4 Andre værdipapirer og kapitalandele   | <u>26.625</u>         | <u>26.625</u>         |
| Finansielle anlægsaktiver i alt   | <u>41.625</u>         | <u>41.625</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>  | <b><u>41.625</u></b>  | <b><u>41.625</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>  |                       |                       |
| Likvide beholdninger  | <u>171.374</u>        | <u>123.937</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b><u>171.374</u></b> | <b><u>123.937</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>  | <b><u>212.999</u></b> | <b><u>165.562</u></b> |



## Balance 30. september

---

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Note                                     | 2022           | 2021           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 75.000         | 75.000         |
| Overført resultat                        | 4.123          | 38.479         |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 115.000        | 0              |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>194.123</b> | <b>113.479</b> |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.500         | 10.500         |
| Gæld til associerede virksomheder        | 0              | 30.708         |
| Anden gæld                               | 8.376          | 10.875         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 18.876         | 52.083         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>18.876</b>  | <b>52.083</b>  |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>212.999</b> | <b>165.562</b> |

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>          |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020              | 75.000                    | -51.614                  | 0  | 23.386                |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>90.093</u>            | <u>0</u>                                   | <u>90.093</u>         |
| Egenkapital 1. oktober 2021              | 75.000                    | 38.479                   | 0  | 113.479               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-34.356</u>           | <u>115.000</u>                             | <u>80.644</u>         |
|  | <b><u>75.000</u></b>      | <b><u>4.123</u></b>      | <b><u>115.000</u></b>                      | <b><u>194.123</u></b> |

## Noter

---

|   | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                |                |
| Andre finansielle omkostninger  | 1.242          | 514            |
|   | <u>1.242</u>   | <u>514</u>     |
| <br>  |                |                |
| <b>2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b> |                |                |
| Kostpris 1. oktober 2021  | 0              | 25.000         |
| Afgang i årets løb  | 0              | -25.000        |
|   | <u>0</u>       | <u>0</u>       |
| <b>Kostpris 30. september 2022</b>  |                |                |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021   | 0              | -25.000        |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver                             | 0              | 25.000         |
|   | <u>0</u>       | <u>0</u>       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>   |                |                |
|   | <u>0</u>       | <u>0</u>       |
| <br>  |                |                |
| <b>3. Kapitalinteresser</b>   |                |                |
| Kostpris 1. oktober 2021  | 15.000         | 25.000         |
| Afgang i årets løb  | 0              | -10.000        |
|   | <u>15.000</u>  | <u>15.000</u>  |
| <b>Kostpris 30. september 2022</b>  |                |                |
| Opskrivninger 1. oktober 2021   | 0              | -25.000        |
| Korrektion af tidligere opskrivning   | 0              | 25.000         |
|   | <u>0</u>       | <u>0</u>       |
| <b>Nedskrivninger 30. september 2022</b>  |                |                |
|   | <u>0</u>       | <u>0</u>       |
| <br>  |                |                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>   |                |                |
|   | <u>15.000</u>  | <u>15.000</u>  |

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|                                 | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Nine Circle ApS |
|---------------------------------|-----------|-------------|----------------|---|
| Nordic Screening ApS, København | 30 %      | 89.855      | 18.846         | 15.000                                    |

## Noter

---

|   | <u>30/9 2022</u> | <u>30/9 2021</u> |
|---|------------------|------------------|
| <b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>   |                  |                  |
| Kostpris 1. oktober 2021                        | 53.250           | 53.250           |
| <b>Kostpris 30. september 2022</b>              | <b>53.250</b>    | <b>53.250</b>    |
| Nedskrivninger 1. oktober 2021                  | -26.625          | -26.625          |
| <b>Nedskrivninger 30. september 2022</b>        | <b>-26.625</b>   | <b>-26.625</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b> | <b>26.625</b>    | <b>26.625</b>    |
